
ZARZĄDZENIE Nr 38/2025 

BURMISTRZA  LUBRAŃCA 

z dnia 12 maja 2025 roku 

 

w sprawie  ogłoszenia II przetargu pisemnego nieograniczonego ofertowego na sprzedaż 

ruchomości stanowiących własność Gminy Lubraniec oraz powołania komisji przetargowej 

 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. , poz. 1465 z  późn . zm. 1 ) 

                                                           

                                                          Zarządzam: 

 

§ 1.  Przeznaczyć do sprzedaży w formie przetargu pisemnego nieograniczonego samochód specjalny 

pożarniczy marki Polonez Truck, nr rej. CWL K907, będący własnością Gminy Lubraniec 

 

§ 2. Ustala się termin składania ofert do dnia 28 maja 2025 r. do godziny 10:00 w siedzibie Urzędu 

Miejskiego w Lubrańcu przy ulicy Brzeskiej 49 (pokój nr 2 – sekretariat). 

 

§ 3. W celu przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję przetargową w następującym składzie: 

1)      Jerzy Pawłowski                -  Przewodniczący  Komisji ; 

2)      Agnieszka Słowińska         -  Sekretarz  Komisji ; 

3)      Aneta Gańczak                   -  Członek Komisji . 

 

§ 4. Tryb i zasady przeprowadzenia ofertowego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż 

składników majątku ruchomego określa regulamin, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Ogłoszenie o przetargu należy umieścić na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Lubrańcu oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lubraniec. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

 

       Stanisław Budzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz.1572, poz. 1907 i poz. 1940. 

 

  



OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  (Dz.U. UE 

L z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - zwanym dalej: „RODO”, informuję, że: 

 

1) Administratorem Państwa danych jest Gmina Lubraniec , ul. Brzeska 49, 87-890 Lubraniec, 

e-mail:urzad@lubraniec.pl, nr telefonu (54)286 20 17. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo 

kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych  

za pośrednictwem adresu email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji  umowy cywilnoprawnej jak 

również w celu realizacji praw oraz obowiązków wynikających  

z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu 

z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych,  

w tym przepisów archiwalnych. 

5) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać 

profilowaniu. 

 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 

(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię ). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące 

prawa: 

- prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

                - prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

    - prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

    - prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul.  Stawki 2, 

00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 

narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych 

skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym 

na podstawie przepisów prawa. 

 

 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

 

        Stanisław Budzyński 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1    

do zarządzenia nr 38/2025  

z dn. 12 maja 2025 roku  

 

OGŁOSZENIE  O  PRZETARGU 

 

Burmistrz Lubrańca ogłasza II przetarg pisemny nieograniczony ofertowy 

na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego marki Polonez Truck, nr rej. CWL K907, 

będącego własnością Gminy Lubraniec 

 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Gmina Lubraniec, ul. Brzeska 49, 87-890 Lubraniec; NIP: 888-28-93-078; REGON: 910866896, 

tel./fax 54 2862498, e-mail: sekretariat@lubraniec.pl 

2. Opis  przedmiotu sprzedaży : 

Samochód specjalny pożarniczy nr rej. CWL K907, 

- marka –Polonez Truck 

- nr identyfikacyjny pojazdu  SUPB06CEJTN049222 

- rok produkcji – 1996 

- pojemność silnika-1598,00cm3 

- model- POLONEZ-TRUCK 

 

3. Termin przetargu : 28 maja 2025 r. o godz. 10.30 

 

4. Tryb przetargu: 

Przetarg pisemny nieograniczony ofertowy 

5. Cena wywoławcza: 

- 16.000,00 zł. (słownie: szesnaście tysięcy złotych 00/100) brutto 

6. Wysokość wadium: 

- 1.600,00 zł. (słownie: jeden tysiąc sześćset złotych 00/100) 

7. Uczestnictwo w przetargu: 

1) Warunkiem uczestniczenia w przetargu jest złożenie pisemnej oferty z jedną ceną w terminie  

do 28 maja 2025 roku do godziny 10.00. 

2) Oferty można składać według wzoru stanowiącego załącznik do ogłoszenia. Oferty pisemne  

w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Oferta przetargowa na zakup samochodu strażackiego” 

należy składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Lubrańcu, - pokój nr 2, ul. Brzeska 49  

w terminie do dnia 28 maja 2025 r. do godz. 10:00. 

3) Oferta powinna zawierać: 

- imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta; 

- oferowaną cenę i warunki jej zapłaty; 

- datę sporządzenia oferty; 

- numer PESEL lub REGON i NIP oferenta; 

- kopia dowodu wpłaty wadium, 

- numer konta, na które powinno zostać zwrócone wadium w przypadku nie wygrania przetargu, 

- oświadczenie  oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub, że ponosi 



odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin przedmiotu przetargu. 

4) Wpłaty wadium w kwocie 1.600,00 zł. należy dokonać przelewem na konto Gminy Lubraniec 

nr 95955900040000304320000004 Bank Spółdzielczy w Lubrańcu. Tytuł przelewu: „Wadium- 

przetarg ofertowy”. 

 

8. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który  

nie wniósł wadium; 

2) zawiera cenę niższą niż cena wywoławczą; 

2) nie zawiera danych i dokumentów określonych w ogłoszeniu lub są one niekompletne, nieczytelne 

lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

3) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt 7, lub są one niekompletne, nieczytelne 

lub budzą inną wątpliwość. 

 

9. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu: 

Ruchomość można oglądać w dni robocze, po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym. 

 

10. Inne informacje: 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 28 maja 2025 r. o godz. 10:30 w siedzibie Urzędu Miejskiego  

w Lubrańcu, ul. Brzeska 49, sala narad, I piętro. 

Wszelkich informacji na temat sprzedaży ruchomości udziela Pani Agnieszka Słowińska, Urząd 

Miejski w Lubrańcu, pokój nr 8, parter oraz telefonicznie pod nr ( 54) 286 24 98. 

 

11. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn. 

 

 

 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

 

       Stanisław Budzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2    

do zarządzenia nr  38/2025  

z dn. 12 maja 2025 roku  

 

 

REGULAMIN 

przeprowadzenia II przetargu  ofertowego pisemnego  nieograniczonego na sprzedaż 

składnika majątku ruchomego Gminy Lubraniec 

 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady przeprowadzenia ofertowego przetargu pisemnego 

nieograniczonego na sprzedaż majątku ruchomego, stanowiącego własność Gminy Lubraniec, 

określonego w § 1 zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Przetarg pisemny ma na celu uzyskanie najwyższej ceny sprzedaży składnika majątku 

ruchomego. 

2. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników przetargu, jeżeli przynajmniej jeden 

uczestnik złożył ważną ofertę na składnik majątku ruchomego. 

 

§ 3. Ogłoszenia o przetargu zostaną umieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu, co najmniej 14 dni przed 

wyznaczonym terminem przetargu. 

 

§ 4. 1. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, jeżeli spełniają wszystkie warunki 

zawarte w ogłoszeniu o przetargu oraz podpiszą oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami i stanem 

przedmiotu przetargu albo, że ponoszą odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji oględzin 

przedmiotu przetargu. 

 

§ 5. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej oraz ich 

małżonkowie oraz osoby biorące udział w podejmowaniu decyzji o zakwalifikowaniu tych 

składników do kategorii majątku zbędnego. 

 

§ 6. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja przetargowa, powołana 

przez Burmistrza Lubrańca spośród pracowników Urzędu Miejskiego w Lubrańcu. 

 

§ 7. 1. Oferta pisemna złożona w toku przetargu powinna zawierać: 

1) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub firmę i siedzibę oferenta; 

2) oferowaną cenę i warunki jej zapłaty; 

3) datę sporządzenia oferty, 

4) numer PESEL lub REGON i NIP oferenta; 

5) kopia dowodu wpłaty wadium, 

6) numer konta, na które powinno zostać zwrócone wadium w przypadku nie wygrania przetargu, 

7) oświadczenie  oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub, że ponosi 

odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin przedmiotu przetargu. 

8) inne dane wymagane przez organizatora przetargu, określone w ogłoszeniu o przetargu. 

2. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami składa się w zaklejonej kopercie w miejscu  

i terminie określonym w ogłoszeniu o przetargu. 

3. Wpływ jednej oferty wystarczy do odbycia przetargu. 

 

§ 8. Rozpoczynając przetarg, komisja przetargowa: 

1) stwierdza prawidłowość ogłoszenia przetargu; 

2) ustala liczbę złożonych  ofert; 

3) otwiera koperty z ofertami złożone w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu o przetargu. 



 

 § 9.1.  Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu; 

2) nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa  w § 7 ust. 1, lub są one niekompletne, 

nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić  

do uznania jej za nową ofertę. 

2. O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta. 

 

§ 10.1. Przetarg może się odbyć, jeżeli zostanie złożona co najmniej jedna oferta. 

 

§ 11.1. Komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę. 

2. W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, komisja przetargowa postanawia 

o kontynuowaniu przetargu poprzez złożenie ofert dodatkowych. 

3. W przypadku, o którym mowa w ust. 2, komisja przetargowa zawiadamia oferentów, którzy złożyli 

równorzędne oferty, o terminie i miejscu złożenia ofert dodatkowych. 

 

§ 12.1. Komisja przetargowa sporządza protokół z przebiegu przetargu, który powinien zawierać, 

w szczególności : 

1) określenie miejsca i czasu przetargu ; 

2) imiona i nazwiska oraz podpisy członków komisji przetargowej ; 

3) zestawienie ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na ogłoszenie; 

4) najwyższą cenę zaoferowaną za przedmiot sprzedaży ; 

5) imię i nazwisko ( firmę ) i miejsce zamieszkania nabywcy lub jego siedzibę ; 

6) wysokość ceny nabycia i oznaczenie kwoty jaką nabywca uiścił na poczet ceny ; 

7) wnioski i oświadczenia członków komisji przetargowej. 

 

2. Protokół  z przebiegu przetargu zatwierdza Burmistrz Lubrańca. 

3. Protokół stanowi podstawę do zawarcia umowy sprzedaży, która zostanie zawarta w terminie 

pięciu dni od dnia przeprowadzenia przetargu. 

 

§ 13.1. Uczestnik który wygra przetarg jest zobowiązany w terminie 7 dni od daty rozstrzygnięcia 

przetargu do podpisania umowy sprzedaży. 

2. Sprzedający zwraca wadium wszystkim oferentom niezwłocznie po wyborze oferty 

najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem oferenta, którego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza. 

2. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik postępowania, który wygrał przetarg 

odmówił podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie, lub zawarcie umowy stało  

się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Nabywcy. 

3. Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po uregulowaniu przez nabywcę ceny 

nabycia oraz zawarciu umowy. 

 

§ 14. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek 

z ofert, bez podania przyczyn. 

 

 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

 

       Stanisław Budzyński 

 

 

 

 



Załącznik nr 3    

do zarządzenia nr 38/2025  

z dn. 12 maja 2025 roku  

 

                                                                                                          Wzór  formularza  oferty           

 

 

  ………………………., dnia …………………… 2025r. 

Dane oferenta:        

                                                                              

imię i nazwisko (firma) ……………………………………………. 

 

Adres zamieszkania (siedziba firmy)………………………………………………………. 

 

REGON, NIP ……………………………………………... 

 

telefon kontaktowy ……………………………………….. 

                                         

                                                   FORMULARZ  OFERTY 

 

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego nr rej.  CWL 

K907, oferuję następującą cenę : 

 

         – cena ……………………………......................... 

 

Słownie złotych :…………………………………………………………………… 

przelew/gotówka 

      

       

 

 

 

 

                                                   ………………………………………………………. 

                                                                               ( podpis  ) 

 

 

 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

 

       Stanisław Budzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dane oferenta:        

                                                                               Data……………………………………. 

……………………….. 

 

……………………….. 

 

……………………….. 

                                         

 

 

                                                         OŚWIADCZENIE 

 

 

Ja(My) niżej podpisany(ni) oświadczam(y), że zapoznałem(liśmy) się ze stanem składnika 

rzeczowego majątku ruchomego będącego przedmiotem przetargu pisemnego nieograniczonego 

(ofertowego)  na sprzedaż ruchomości stanowiących własność Gminy Lubraniec. 

 

 

                                                              …………………………………………………………. 

                                                                                             podpis(y) 

 

 

 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

 

        Stanisław Budzyński 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dane oferenta:        

                                                                               Data……………………………………. 

……………………….. 

 

……………………….. 

 

……………………….. 

                                         

 

                                                         OŚWIADCZENIE 

 

 

Ja(My) niżej podpisany(ni) oświadczam(y), że ponoszę(simy) odpowiedzialność  za skutki 

wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem składnika rzeczowego majątku ruchomego 

będącego przedmiotem przetargu pisemnego nieograniczonego (ofertowego) na sprzedaż ruchomości 

stanowiących własność Gminy Lubraniec. 

 

 

                                                              …………………………………………………………. 

                                                                                             podpis(y) 

 

 

 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

 

       Stanisław Budzyński 

 

 

 

 

 

 


